VERBALE DI DELIBE

\ZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE CLI———

OGGETTO: Modifica limitatamente alla parte di finanziamento, della deliberazione di G.M.n 496
del 10.7.2003 relativa all’approvazione progeito esecutive per lavori demanuienzicneg straordinaria
impiani! sportivi: palestra vig Zama, palesira Bellarmino, paﬁégijifa scuola-8 fgiacomo, palestra

T S . P

- A.Moro, circolo del Tennis c.da Tabuna, TIATERSTL L e e
Lanno duemiia g I giorno &\u ame il & alleore AF Q0
del mese di nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguitc ad invito di convocazione, i & riunita fa Giunta Municipaie con lntervento dei Signori:

Prasiede a seduta i Sindzaco A"\ - é\f@ Lo w O SUQWQ\ o

Sone presenti | signori Assessori:

; Present: Assenti
11 On.le Giorgic Chessarl T

:2) Sa\gra Al‘essandra Failla o

3} Sig.ra Giovanna Di Paola %’:

A3 Arch. Giovanni Carfi g,_,

5) Onle Sen. Giovanni Battaglia %_\

56) Ur. Antonio Di Paoia ;‘

7) Prof. Carmelo La Porta !

18) Sig. Marco Dimartino c o

(Y - AN
Agsiste i \[\Uz Segretario Generale Dott. @1 v e %W \S@chm_@

Ii Presidents. constatato che il numero del presenti & legale, dichiara apera la seduta e invita | convenuti a
deliberare sull'argomento in oggetio specificaio



" ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

LA GIUNTA MUNICIPALE

\Vista la proposta, di pari oggetto n. 1143 /Sett. VIl del 18.07.2003
Visti | pareri favorevoli sulla proposta espressi ai sensi della LR, 11/12/1881 n4d8 e
successive modifiche:

- per ia regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;

- per |a regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;

- sotto il profile della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

-Ritenuto di dovere provvedere in merio;

ap i s PR

s

S Viste art 45 della L.R. n.44/81 e successive mo_d%ﬁche;

DELIBERA

Approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa per farme parte integrante
e sostanziale e farla propria.

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



L.etto, approvato e softoscrifto.
L SINDACO

f;i?; 23&77 Selsaidse

 L’ASSESSORE ANZIANO @EEURETAR!O I NERALE
Fde op. Cdisnnd | Y T

Il sottoscritto messo comunale atiesta che copia della presente deliberazione é stata affissa all' Albo Pretoric
ZQ{@ ;{0 e nrimo giomo festivo successivo alla data di adozione.

La deliberazione rimarra afiissa fing al Q %fg}ﬁ’j@% per quindici giorn_ consecufivi
Ragusa, Il T4 Z 0F f 03 wag %&SQQQMUNA&;E

( )
dell Art.'?ﬁ deliz L,R n.44/81.

Ragusa, i

Phet, GHISFFTRE-ald] §

éjpé_{:ert fico che, contestualmente allaffissione all’ Aibo, la deliberazione & stata trasmassa in copia al capi
gruppo consiliari, at sensi del 4° Comma dell Art.15 delia L.R. n.44/91.
( } Certifico che entro dieci giorni dall'affissione all'/Albo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controllo delfatto deliberativo, ai sensi del commi 3° & 5° delP Art. 15 delia LR, 44/31, cosi corme sostitulo con
I'Art 4 della L.R. 23/97.

Ragusa, | 2401l 3 L SEGRETARIO GENERALE

iata allAlbo,
a o% a?fog
iL MESSO COMUNALE

I| softoscritto messo comunaie atlesia che copia delia presente delibarazione & rimasia
Pretorio di guesto Comune per gquindici giorni consecutivi dal ?@?z O

Ragusa, hi

Cartificato di an i r.» Iig;azicm@ deaim deéébes’azéaﬂe

Pi"etorlo CJI questo Comune il giom uor*u f‘onsecuh\n eﬂorrent: dal
______z,af;a;a{@s _sergar ~
Ragusa, i !/ii“ SEG?&TAR%@ E
/ - o ﬁﬂ? f::u: a2 _E

Certificato di avvenutia esecutivita della deliberazione
Ceriifico che g deliberazione & divenuta esecutiva dopo it decimo giorne dafla pubblicazione.
{ } Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva. avendo riportato if visto di legittimita dei CO.RE CO.
- Sezione Provinciale di Ragusa, con dedisions n. del
()} Certifico che la deliberazione & divenuta esecutiva non avendo i CORE.CO adottato e c:omumcato
orovvedimente di annullamento nel terming di venti giorni dalla relativa ricezione.
Ragusa, i T g ine nmen IL 5E GQFTAR%O GHNERALE

o ;{:?uu &zl

L A RN T




[

[

SETTORE i e :;Dt-é?. ; 1473 . | fg_eti i Ge . .

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Modifica deliberazione G.M. n. 496 del 16.07.03.

1l sottoseritto Arch. Giorgio Colosi Dirigente del Settore, propone alle Giunta

Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la delibera della GM. n. 134 del 19.02.07 con la quale I'arch. Luig
Fraccalvieri e l'ing. Giuseppe Martorina sono stati incaricati della progettazione
esecutiva per 1 lavori di manutenzione stracrdinaria deghi 1mpianti sportivi indicati in
oggetdo, Con la medesima deliberazione, inoltre, l'arch. Maria Grazia Castello veniva
nominata coordinatrice della sicurevza per la progettazione;

VISTO il progetto  esecutivo relativo  ai  lavor DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI SPORTIVE  PALESTRA  VIA ZAMA, PALESTRA
BELTARMING; PALESTRA SCUOLA S GIACOMO: PALESTRA A, MORO; CIRCOLC DFEL
TENNIS CDA TABUNA. DELLIMPORTO COMPLESSIVO D] € 516.543,90 n1 cul €
332.793.89 PER LAVOR] A BASEIDYASTA-

VISTA la delibera n. 496 del 10.07.03 con la quale & stato approvato i progetto di
che trattasi ed ¢ stato stabilito di finanziare I'intervento con un mutuo da richiedere alla
cassa DD PP, autorizzando il sindaco a presentare la relativa istanza;

RITENUTO opportuno, in quanto trattasi di impianti sportivi, di procedere al
finanziamento del progetio con mutuo da richiedere al Credito Sportivo anzicche alla
cassa DD PP;

VESTY i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarity
tecnica e contabile, il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale nonche
lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria che fanno
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VISTO lart. 15, cosi come modificato dall'art. 4 della LR, n° 23/97;



DELIBERA

1) Di modificare 1 punti 2) ¢ 3} della deliberazione G.M. n. 496 del 10.07.03 nel
modo seguente!

. STABILIRE che l'esecuzione dei relativi lavori sard affidata medrante pubblico
incanto, autorizzando il dirigente dell'Ufficio Contratti ad adotiare il bando di
gara dopo il perfezionamento della concessione del mutuo da parte del Credito
Sportivo;

. AUTORIZZARE il Sindaco a presentarc istanza di finanziamento al Credito
sportive per Limporto di €, 516.343.90".



" Al'sensi e per gli effeti delia LR 1171241991, n48 g art. 1ZLR.
3072000, si esprime parere favorevoie In ordine alla regolarita
;tecnéca‘

Ragusa i,

~per cui il parere della regolarita contabile non

Si da atto che il retroscrita proposta nen comporia, ne’
direttamente ne’ indiretiamente, oneri finanziarl, ng' prasenta alcuno
degl aspetti contabili, finanziart e fiscali previsti dalle vigenti narme,
: e necessario in guanto

si risciverebbe in atto inutile.

|Ragusall,

. IDirigente

A sensi e per oi effett dalia LR 11/12/1891, n48 e art. 12 LR.

30/20090, si esprime parsre favorevoie in ordine alia regofaritz
contabite.

L'importo della spesa di €
Wz imputata al cap.

Ragusa |,

St esprime parere favorevels In ordine tegittimita,

Ragusa |,

Il Responsabile del Servizio Finanziaric

H Eegretario Generale

olivazione delleveniuale parere contrario:

Da dichiarare di immediata esscuzione

legati:

LN

o

Ragusa li, 16.07.0

P

: 'Ee,.ifﬁ,‘ié%-*lprdbeqi‘ﬁ%ento




